
 
Bodzanów, dnia 05.09.2025 r. 

Zamawiający: 
Miasto i Gmina Bodzanów  
 
Znak Postępowania: 
RP.271.71.2025 

  
 

Odpowiedzi na pytania do SWZ i załączników do niej ( z dn. 04.09.2025r )  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na 

podstawie art. 275 pkt. 2, pod nazwą: „Budowa żłobka w Nowym Miszewie” 
 
 Zamawiający – Miasto i Gmina Bodzanów, działając na podstawie art. 135 ust. 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2024.1320                    
z późn. zm.) przekazuje treść otrzymanych zapytań dotyczących w/w postępowania wraz               
z udzielonymi wyjaśnieniami:  
 
Pytanie 1 
Uprzejmie proszę o informacje czy wszystkie parametry opraw oświetleniowych opisane                 
w dokumentacji projektowej są istotne ?Jeśli niektóre są nieistotne to proszę o ich precyzyjne 
wskazanie? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że wszystkie parametry opraw oświetleniowych zawarte                              
w dokumentacji projektowej są istotne i wymagane. Ich spełnienie jest niezbędne                
do prawidłowego funkcjonowania systemu oświetleniowego oraz zgodności z założeniami 
projektowymi i obowiązującymi normami. 
 
Pytanie 2 
Wiele opraw oświetlenia podstawowego posiada indywidualne czujniki zmieniające strumień 
oprawy pod wpływem światła dziennego. Rozumiem że inwestorowi chodziło o uzyskanie jak 
największych oszczędności w zużyciu energii podczas późniejszej eksploatacji obiektu. 
Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający podtrzymuje zastosowanie takich opraw? 
 
Odpowiedź : 
Zamawiający potwierdza zastosowanie opraw oświetleniowych wyposażonych w czujniki 
światła dziennego.  
 
Pytanie 3 
W wielu budynkach użyteczności publicznej, bardzo istotne jest, aby oprawy spełniały 
wymagane normą bezpieczeństwa fotobiologicznego wskaźnik olśnienia UGR, współczynnik 
oddawania barw Ra itp. W opisie znajdują się oprawy o współczynniku olśnienia UGR90. 
Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający podtrzymuje zastosowanie opraw o takich 
parametrach? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający potwierdza konieczność spełnienia przez oferowane oprawy wymagań 
normowych, w tym dotyczących olśnienia (UGR), współczynnika oddawania barw (Ra), 
bezpieczeństwa fotobiologicznego oraz innych określonych w dokumentacji. 

 

 

Sporządziła: 
Katarzyna Lenkiewicz  
tel. 24 260 70 06 wew. 138 
e-mail: zamowieniapubliczne@bodzanow.pl  
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